



Wyzywał, szarpał za włosy, gryzł własną matkę! 25-latek z Susza zatrzymany

data aktualizacji: 2023.09.19



Najbliższe trzy miesiące, w ramach tymczasowego aresztowania, spędzi w więzieniu 25-letni mieszkaniec Susza. Młody mężczyzna zaatakował własną matkę po tym, jak kobieta przywiozła go do domu, bo nietrzeźwy awanturował się na mieście.

Sąd Rejonowy w Iławie na wniosek prokuratora oraz policjantów zdecydował o tymczasowym aresztowaniu na 3 miesiące sprawcy przemocy domowej. Mężczyzna został natychmiast zatrzymany, trafił już za kratki.

Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o awanturze domowej. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce.

Tam okazało się, że 25-latek, znajdując się pod znacznym działaniem alkoholu, awanturował się na mieście, dlatego pokrzywdzona pojechała po niego, żeby przywieźć go do domu. Kiedy dojechali na posesję, mężczyzna **zaczął być wobec swojej matki agresywny, wyzywał ją, szarpał za włosy, a także gryzł**. Gdy kobieta zadzwoniła po pomoc, 25-latek oddalił się w nieznanym kierunku. Jednak po chwili wrócił na posesję rodziców, gdzie został zatrzymany i następnie osadzony w policyjnej celi.

Jak ustalili funkcjonariusze, 25-latek już **od dłuższego czasu znęcał się nad swoją mamą, wyzywał ją, bił, w tym pięściami po głowie, niszczył sprzęt domowy, popychał**. Kobieta miała już dość takiego traktowania, dlatego o pomoc poprosiła policjantów. Na podstawie zgromadzonych materiałów sąd zastosował wobec sprawcy przemocy domowej najbardziej dotkliwy środek zapobiegawczy - tymczasowy areszt. 25-latek najbliższe trzy miesiące spędzi w więzieniu.

Kodeks karny za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności.

Pomoc dla ofiar przemocy domowej:

<http://www.niebieskalinia.info/>

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72040-wyzywaj-szarpa-za-wlosy-gryzl-wlasna-matke-25-latek-z-susza-zatrzymany>